
5 %63/2 7— Mo _ 04

Kupní smlouva

uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“)

mezi

1. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

zastoupena: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan FS

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

(dále také jen „kupující")

2. Bojko René

bytem:—73991 Jablunkov

rodné číslo:—

bankovní účet:—ledený u Fio banka a.s.

(dále také jen „prodávající")

společně také „smluvní strany"

I.

Předmět plnění

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu motocykl, který

je blíže specifikován v čl. I odst. 2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto

motocyklu a kupující se zavazuje motocykl převzít a zaplatit sjednanou cenu podle této smlouvy.

2. Motocykl je blíže specifikován takto:

Typ: BMW R62

Rok výroby: 1929

Barva: černá

Číslo rámu: 27950

Číslo motoru: 62763

Stav: Motocykl je po renovaci. Plně provozu schopný.V
V
V
V
V
V

II.

Kupní cena

1. Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta ve výši: 1.275.500 Kč (slovy: jedenmiliondvěstě-

sedmdesátpěttisícpětset korun českých).

2. Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku poř. č. 1770/162/2021 znalcem

registrovaným u Krajského soudu v Ostravé ze dne 26.05.1999 pod. poř. č. 3345.



Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené sprodejem a koupí

motocyklu, zejm. dopravu do místa plnění.

Cena bude zaplacena po převzetí zboží na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu ve

lhůtě 30ti dnů na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné

částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny motocyklu nebo jeho části.

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím hrazeny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této

smlouvy.

Prodávající přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to zejména

v souvislosti se zvýšením nákladů na dodání motocyklu dle této smlouvy.

III.

Další ujednání

Prodávající garantuje, že na motocyklu neváznou jakékoliv závazky, které by kupujícímu bránily jeho

převodu na kupujícího.

Prodávající rovněž garantuje, že na motocyklu nejsou žádné skryté vady, které by bránily provozu

motocyklu na pozemních komunikacích.

IV.

Doba a místo plnění

Místem plněníje sídlo kupujícího.

Prodávající se zavazuje dodat motocykl do místa plnění do 15. prosince 2021.

Nedodá-li prodávající kupujícímu motocykl ve lhůtě dle předchozího odstavce, má kupující nárok na

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10ti

dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

Motocykl bude předán na základě písemného předávajícího protokolu, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.

Vlastnické právo k motocyklu a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí motocyklu.

Prodávající se tímto zavazuje, že motocykl bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečnostní a jiné

normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným právním

předpisům a současně prohlašuje, že motocykl je prost všech věcných či právních vad.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

 



2. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran nebo na základě odstoupení. Odstoupit od

smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto smlouvou. Porušením smluvní

povinnosti podstatným způsobem se pro účely této smlouvy rozumí zejména prodlení prodávajícího s

dodáním motocyklu po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění stanoveném podle této smlouvy.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.

4. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení

a kupující 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv tísni

za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

Vlablunkově “ G “32“ 913??

“f JML. .

VOstravě dne " ř “'

....................
    

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan FS Bojko René

kupující
prodávající

 
 


